_______________________________________________________________

Отдел образования администрации

Галичского муниципального района

Костромской области

П Р И К А З

  «19» мая 2021г                            г.Галич                                № 92

О повышении квалификации

педагогов образовательных

учреждений муниципального района

В соответствии с поручением департамента образования и науки Костромской

области и  письмом ОГБОУ ДПО «КОИРО»  о продолжении реализации проекта по

созданию единой системы научно-методического сопровождения педагогических

работников и управленческих кадров, распространению форматов непрерывного

профессионального развития педагогических работников  отдел образования

администрации муниципального района  информирует об организации обучения по

дополнительной профессиональной программе «Школа современного учителя» (далее –

программа).

К обучению приглашаются учителя русского языка, литературы, истории,

обществознания, математики, физики, химии, биологии, географии. По согласованию

с департаментом образования и науки Костромской области в список слушателей

необходимо в обязательном порядке включить:

1. Всех учителей-предметников школ-участниц федерального проекта 500+ .

2. Учителей-предметников из школ, включенных в региональный проект

поддержки школ с низкими образовательными результатами (за исключением

тех педагогов, кто прошел обучение в Академии Минпросвещения России в

2020 году).

          Сроки реализации программы: входное тестирование слушателей –  сентябрь (2-я

волна) 2021 года; обучение слушателей по программе  –  сентябрь-ноябрь 2021 года.

На основании вышеизложенного П Р И К А З Ы В А Ю:

          1. Руководителям образовательных учреждений  МОУ Берёзовской СОШ (Крылова

Н.Е.) и МОУ Степановской СОШ (Елесина Г.В.) обеспечить участие педагогов в

программе  повышения квалификации  (приложение).

           2. Назначить муниципальным координатором проекта Шарову В.А., руководителя

координационно-методической службы при отделе образования администрации

муниципального района.

          3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего

отделом образования Андрееву Н.Н.

Заведующий отделом образования                                                                       Т.Е. Табакова

                                                                                                                                      Приложение

к приказу отдела образования

администрации Галичского

муниципального района

 от 19 мая 2019г  № 92

                                                                   Список

слушателей по  дополнительной профессиональной программе «Школа

современногоучителя»

Фамилия Имя Отчество Место работы

Стучкова  Лариса  Александровна МОУ Степановская СОШ

Ушакова Наталия Анатольевна МОУ Степановская СОШ

Виноградова Марина Николаевна  МОУ Степановская СОШ

Ивков Руслан Анатольевич МОУ Степановская СОШ

Румянцева Елена Анатольевна МОУ Степановская СОШ

Булкина Марина Сергеевна МОУ Степановская СОШ

Бубякин  Олег Борисович МОУ Берёзовская СОШ

Бубякина Светлана Вениаминовна МОУ Берёзовская СОШ

Крылова  Надежда Евгеньевна МОУ Берёзовская СОШ

Колобова Ирина Николаевна МОУ Берёзовская СОШ

Баринова Марина Александровна МОУ Берёзовская СОШ

Боркова Любовь Михайловна МОУ Берёзовская СОШ